



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 100 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELE OG DATASERVICE AS
Forretningsadresse: Henstad alle 3B
1830 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 307 388	8 295 913
Annen driftsinntekt		1 162 214	1 216 438
Sum inntekter		8 469 602	9 512 351
Kostnader			
Varekostnad	13	5 880 027	6 686 787
Lønnskostnad	1, 2, 13, 15	1 683 540	1 632 714
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler			
Annen driftskostnad	3, 13	729 688	746 753
Sum kostnader		8 293 255	9 066 254
Driftsresultat		176 347	446 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		982	1 462
Annen finansinntekt		990	35 460
Sum finansinntekter		1 972	36 922
Nedskrivning av finansielle eiendeler		71 000	
Annen rentekostnad		4 722	
Sum finanskostnader		75 722	
Netto finans		-73 749	36 922
Ordinært resultat før skattekostnad		102 598	483 019
Skattekostnad på ordinært resultat	4	40 467	108 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		62 131	374 874
Årsresultat		62 131	374 874
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		100 000	200 000
Annen egenkapital		-37 869	174 874



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum overføringer og disponeringer		62 131	374 874



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	11 550	12 075
Sum immaterielle eiendeler		11 550	12 075
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	71 150	142 150
Sum finansielle anleggsmidler		71 150	142 150
Sum anleggsmidler		82 700	154 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	378 666	480 915
Sum varer		378 666	480 915
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	365 327	632 578
Andre fordringer		181 875	252 196
Sum fordringer		547 202	884 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 083 952	1 320 532
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 083 952	1 320 532
Sum omløpsmidler		2 009 820	2 686 221
SUM EIENDELER		2 092 520	2 840 446
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	9, 10,	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
	11		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	779 044	816 913
Sum opptjent egenkapital		779 044	816 913
Sum egenkapital		879 044	916 913
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		719 334	1 240 134
Betalbar skatt	4	39 942	107 962
Skyldige offentlige avgifter		196 614	192 917
Utbytte		100 000	200 000
Annen kortsiktig gjeld		157 587	182 519
Sum kortsiktig gjeld		1 213 476	1 923 532
Sum gjeld		1 213 476	1 923 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 092 520	2 840 446



TELE OG DATASERVICE AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	1 375 831	1 329 347
Arbeidsgiveravgift	221 138	214 812
Pensjonskostnader	52 108	55 103
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	34 463	33 452
Sum	1 683 540	1 632 714

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.



Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	557 400	455 840
Annen godtgjørelse	129 529	9 745

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 27 781. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	102 598	483 019
+/- Permanente forskjeller	71 063	(34 605)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller		1 426
Årets skattegrunnlag	173 661	449 840
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	39 942	107 962
Sum	39 942	107 962
+/- Endring i utsatt skatt	525	183
Skattekostnad i resultatregnskapet	40 467	108 145
Betalbar skatt i skattekostnad	39 942	107 962
Betalbar skatt i balansen	39 942	107 962

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Omløpsmidler	(30 000)	(30 000)	0
Kortsiktig gjeld	(22 500)	(22 500)	0
Sum midlertidige forskjeller	(52 500)	(52 500)	0
Utsatt skattefordel 31.12.18. basert på 22%	(12 075)	(11 550)	(525)

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	395 327	662 578
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(30 000)	(30 000)
Netto oppførte kundefordringer	365 327	632 578



Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 64 314. Skyldig skattetrekk er kr 64 314.

Note 8 - Pantegjeld og garantiforpliktelse

Pantesikret gjeld	2018	2017
Kassekreditt	0	0

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld og garantiforpliktelser

Varelager	378 666
Kundefordringer	365 327

Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 10 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2018

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
HANSEN, JEAN DYBDAL	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 11 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder/styremedlem	Jean Dybdal Hansen	100

Note 12 - Aksjer

Selskapets navn	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Bokført verdi	Ligningsverdi
Kjedefuset AS	1 773	1	71 150	176 506



Note 13 - Driftskostnader

Spesifikasjon av driftskostnader	2018	2017
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	0	0
Varekostnad	(5 880 027)	(6 686 787)
Lønnskostnad	(1 683 540)	(1 632 714)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(729 688)	(746 753)
Sum driftskostnader	(8 293 255)	(9 066 254)

Note 14 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	100 000	816 913	916 913
Årets resultat		62 131	62 131
Avsatt utbytte		(100 000)	(100 000)
Egenkapital 31.12.2018	100 000	779 044	879 044

Note 15 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



	2018	2017
Salgssinntekt	7 307 388	8 296 913
Annen driftsinntekt	1 162 214	1 216 438
Sum driftsinntekter	8 469 602	9 512 351
Varekostnad	(5 880 027)	(6 886 787)
Lønnskostnad	(1 683 540)	(1 632 714)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(729 688)	(746 753)
Sum driftskostnader	(8 293 255)	(9 066 254)
Driftsresultat	176 347	446 096
Annen renteinntekt	982	1 462
Annen finansinntekt	990	35 460
Sum finansinntekter	1 972	36 922
Nedskrivning av finansielle eiendeler	(71 000)	0
Annen rentekostnad	(4 722)	0
Sum finanskostnader	(75 722)	0
Netto finans	(73 749)	36 922
Ordinært resultat før skattekostnad	102 598	483 019
Skattekostnad på ordinært resultat	(40 467)	(108 145)
Ordinært resultat	62 131	374 874
Årsresultat	62 131	374 874
Overføringer	100 000	200 000
Ulytte	(37 869)	174 874
Annen egenkapital	62 131	374 874
Sum	62 131	374 874

Resultatregnskap for 2018
TELE OG DATASERVICE AS



Balans pr. 31. desember 2018
TELE OG DATASERVICE AS

EIENDELER	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	11 550	12 075
Sum immaterielle eiendeler		11 550	12 075
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	71 150	142 150
Sum finansielle anleggsmidler		71 150	142 150
Sum anleggsmidler		82 700	154 225
Omløpsmidler			
Varer	8	378 666	480 915
Sum varer		378 666	480 915
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	365 327	632 578
Andre fordringer		181 875	252 196
Sum fordringer		547 202	884 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 083 952	1 320 532
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 083 952	1 320 532
Sum omløpsmidler		2 009 820	2 686 221
Sum eiendeler		2 092 520	2 840 446



Balans pr. 31. desember 2018
TELE OG DATASERVICE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr 1000,00)	9, 10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opplyent egenkapital	14	779 044	816 913
Annen egenkapital			
Sum opplyent egenkapital		779 044	816 913
Sum egenkapital		879 044	916 913
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		719 334	1 240 134
Betalbar skatt		39 942	107 962
Skyldige offentlige avgifter	4	196 614	192 917
Udbytte		100 000	200 000
Annen kortsiktig gjeld		157 587	182 519
Sum kortsiktig gjeld		1 213 476	1 923 532
Sum gjeld		1 213 476	1 923 532
Sum egenkapital og gjeld		2 092 520	2 840 446

Askim, 30. april 2019

Jean Dybdal Hansen
Styremedlem / Daglig leder

Bente Eiv Hansen
Styrets leder



TELE OG DATASERVICE AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2018

Regnskapssystemer
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringsstidspunktet. Tjenester inntekstføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktede gjeld omfattes av balanseposter som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er opptatt i balansen til pålydende etter traktat for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsett til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egge/tilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til vanabelt tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftsmidlet, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalebare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatteminuserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettolgrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc
Spesifikasjon av lønnskostnader

	2018	2017
Lønn	1 375 831	1 329 347
Arbeidsgjeveravgift	221 138	214 812
Pensjonskostnader	52 108	55 103
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	34 463	33 452
Sum	1 683 540	1 632 714

Foretaket har sysselet 3 årverk i regnskapsåret.



Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer	Daglig leder	Styret
Type ytelse	557 400	455 840
Lønn	129 529	9 745
Annen godtgjørelse		

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 27 781. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	102 598	483 019
+/- Permanente forskjeller	71 063	(34 605)
+/- Arets endring i midlertidige forskjeller		1 426
Arets skattegrunnlag	173 661	449 840
Betalbar inntektskatt for selskapet basert på 23%	39 942	107 962
Sum	39 942	107 962
+/- Endring i utsatt skatt	525	183
Skattekostnad i resultatregnskapet	40 467	108 145
Betalbar skatt i skattekostnad	39 942	107 962
Betalbar skatt i balansen	39 942	107 962

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skatte-reduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Omlopsmidler	(30 000)	(30 000)	0
Kortiktig gjeld	(22 500)	(22 500)	0
Sum midlertidige forskjeller	(52 500)	(52 500)	0
Utsatt skattefordel 31.12.18, basert på 22%	(12 075)	(11 550)	(525)

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	395 327	662 578
Avsett til dekning av usikre fordringer	(30 000)	(30 000)
Netto oppførte kundefordringer	365 327	632 578



Note 7 - Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skatteprekksmidler med kr 64 314. Skyldig skatteprek er kr 64 314.

Note 8 - Pantegjeld og garantiforpliktelse

Panteforpliktelse	2018	2017
Kassakreditt	0	0

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld og garantiforpliktelser

Varelager 378 666
Kundefordringer 365 327

Note 9 - Aksjekapital
Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000. Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Eierandel	Antall aksjer	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 11 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer	Navn	Daglig leder/styremedlem	Antall aksjer
	HANSEN, JEAN DYBDAL	Jean Dybdal Hansen	100

Note 12 - Aksjer

Seiskapets navn	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Bokført verdi	Ligningsverdi
Kjedehuset AS	1 773	1	71 150	176 506



Obligatorisk gjensjensjon
 Obligatorisk gjensjensjon
 For etablering er pliktig til å ha gjensjensjonsordning etter lov om obligatorisk gjensjensjon, og har etableringsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 15 - Obligatorisk gjensjensjon

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	100 000	816 913	916 913
Årets resultat		62 131	62 131
Åvsett utbytte	(100 000)		(100 000)
Egenkapital 31.12.2018	100 000	779 044	879 044

Note 14 - Egenkapital

Spesifikasjon av driftskostnader	2018	2017
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0	0
Endring i beholdning av egenlignende anleggsmidler	0	0
Varekostnad	(5 880 027)	(6 686 787)
Lønnskostnad	(1 683 540)	(1 632 714)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(729 688)	(746 753)
Sum driftskostnader	(8 293 255)	(9 066 254)

Note 13 - Driftskostnader



2020-09-03 13:37:03
2020-09-03 13:37:03

Registert revisor
Trine Gulesto

Trine Gulesto

BDO AS
Åsheim, 20. mai 2019

Uttalelse om øvrige lovmessige krav
Konklusjon om registrering og dokumentasjon
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
-attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon-, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bøkeringspraksis i Norge.





INNHOOLD
RESULTATREGNSKAP
BALANSE
NOTER
REVISJONSBERETNING

ÅRSREGNSKAP FOR 2018
TELE OG DATASERVICE AS - 958100132
HENSTAD ALLE 3 B, 1830 ASKIM